tibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, gene

ralibus universalibusque Conciliis, editis, specialibus vel generalibus 

constitutionibus et ordinationibus apostolicis et quibusvis aliis Roma

norum Pontificum, praedecessorum Nostrorum, dispositionibus ceteris

que quibuscumque, etiam speciali mentione dignis. Nemini autem hanc 

paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, concessionis, statuti, 

derogationis, mandati et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero, ausu temerario, hoc attentare praesumpserit, indi

gnationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo septimo, die trigesima prima mensis Iulii, Pontificatus Nostri 

anno sextodecimo. 

EUGENIUS Card. PACELLI Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 
a Secretis Status 8. C. Consistorialis a Secretis 

Iosephus Wilpert, Decanus Collegii Proton. A post. 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Locó £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LVIJ, n. 65 - Al. Trussardi. 
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E P I S T U L A E 

I 

AD R. P. NARCISUM DURCH SCHEIN, PRIOREM GENERALEM ORDINIS HOSPITALARTI 

S. IOANNIS DE DEO, QUARTO EXEUNTE SAECULO AB EIUSDEM ORDINIS CON-« 

STÏTUTIONE, 

PIUS PP. XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Qua-

dringentos feliciter emensos annos postquam Hospitalarius Ordo S. Io-

hannis de Deo conditus est, tu sodalesque quibus sollerter praees, effusis 

estis laetitiis celebraturi. Aequum et pietati consentaneum est Nos quoque 

vobiscum liac faustitate debitas Deo reddere grates, qui Instituti vestri 

primordiis et incrementis ita adfuit, ut ex generoso iacto semine cito va

lidissima arbor succreverit, cuius sub patulis ramis tot aegri et infirmi 

praesertim ab omnibus derelicti vel tenui orti loco refugium invenerunt 

atque solacium. Benignissimus Redemptor, qui terrestrem vitam ducens 

in morbis correptos tot bonitatis Suae divitias effudit et, reapse pius Sa

maritanus, languida eorum membra ingentium quoque miraculorum vir

tute refovit, in Ecclesia voluit praestans huius misericordiae genus ad 

exemplum suum florescere. Quae virtus numquam satis miranda enituit in 

lohanne de Deo, Legifero Patre vestro, qui in Lusitania natus Hispaniam 

ac imprimis urbem Gravatam rebus gestis exornavit. Incredibilis fuit illi 

suavitas morum, animi constantia, propensa et inclinis ad opitulandum